2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2020 г.

	№
	151/1089-4

	г. Конаково

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

         На основании  ст. 10, ст. 20, ст. 24, ст. 26, ст. 71 федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11, ст. 17, ст. 20, ст. 22, ст. 67.1, п.2 ст.100 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области № 81/776-5 от 27.12.2012 г.  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 на 13 сентября 2020 года.
2. Направить настоящее постановление в Собрание депутатов Конаковского района, избирательную комиссию Тверской области, участковые избирательные комиссии № 415, 416, 444, 445, 446 Конаковского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в срок до 26 июня 2020 года в Конаковской общественно-политической газете «Заря» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова